悉及確信，於本公佈日期，(i)賣方及其最終實益擁有人（包括陳女士及賴先生）各自

為獨立第三方；及(ii)賣方主要從事投資控股。

10

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事以 OEM 方式（即「原設備製造」，根據客戶提供之設計生產或製造

產品）生產男士、女士及兒童運動服。本集團生產及銷售之運動服大致可分為田徑

服、運動褲、短褲、夾克、衛衣及 T恤。

目標集團主要從事生產及銷售運動服及配件，目標集團之主要客戶包括知名運動服品

牌，這將補充本集團之現有客戶基礎。鑑於本集團與目標集團之合作及所生產產品類

似，本集團在收購事項完成後將獲配備相關的技術工人，從而加強本集團之人力資

源，提高本集團生產力及增加產能，擴大本集團之客戶基礎。

本集團之生產基地目前位於中國大陸（廣東省、江西省及湖北省）、印尼及越南，以

充分發揮各地於地理位置、政府政策及生產技術等方面之獨特優勢，靈活分配生產訂

單。董事會相信，收購事項為本集團擴大其於越南之製造基地提供良機。鑑於目標公

司主要在越南從事服裝生產業務，其位於本集團現時於越南之製造基地附近，令本集

團在現有設施之基礎上增加其於越南之產能而毋須產生額外建築成本。

完成後，目標公司將成為本集團之全資附屬公司，而目標集團之賬目將併入本集團之

財務報表。本集團擬主要使用內部資源及（如有需要）銀行融資支付收購事項之現金

代價。按參照股份現時市價釐定之發行價配發及發行代價股份，一方面可減少收購事

項之現金支出，另一方面亦可為賣方提供有利因素，鼓勵其完成收購事項，促進本集

團之未來發展。

考慮到上述因素，董事認為該協議之條款（包括代價及代價股份之發行價）乃按一般

商業條款進行，屬公平合理，且收購事項及該協議項下擬進行之交易符合本公司及股

東之整體利益。

11

一般授權

代價股份將根據一般授權發行及配發。於本公佈日期，概無根據一般授權發行及配發

任何股份。代價股份佔本公司於本公佈日期之已發行股本約 7.56%及經代價股份擴大

後本公司已發行股本約 7.03%。

由於一般授權足以發行及配發代價股份，故發行代價股份毋須獲得股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

下表列示本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成與配發及發行代價股份後之股權架

構：

 (i) 於本公佈日期 (ii) 緊隨完成與配發及發行代價

股份後

所持股份數目

佔已發行股份

總數之概約百

分比 所持股份數目

佔已發行股份

總數之概約百

分比

Great Pacific Investments

Limited（附註 1） 192,000,000 35.96 192,000,000  33.44

Time Easy Investment Holdings

Limited（附註 2） 72,650,000 13.61 72,650,000 12.65

Excel Skill International Limited

（附註 3） 32,320,000 6.05 32,320,000 5.63

鍾育升先生（附註 4） 19,484,000 3.65 19,484,000 3.39

陳小影先生（附註 4） 36,500,800 6.84 36,500,800 6.36

黃永彪先生（附註 4） 108,000 0.02 108,000 0.02

鍾智傑先生（附註 4） 8,500,000 1.59 8,500,000 1.48

Ade Tjakralaksana先生

（附註 5） 1,800,000 0.34 1,800,000 0.31

 363,362,800 68.06 363,362,800 63.28

賣方（及╱或賣方指定接納代

價股份之人士） - - 40,380,000 7.03

其他公眾股東 170,437,200 31.94 170,437,200 29.69

 533,800,000 100.00 574,180,000 100.00

12

附註：

1. 該 192,000,000 股股份由 Great Pacific Investments Limited（「Great Pacific」）持有，而

Pou Hing Industrial Co., Ltd.（「Pou Hing」）持有 Great Pacific 全部權益。裕元工業
（集團）有限公司（「裕元」）持有 Pou Hing 全部已發行股本，而 Wealthplus Holdings

Limited（「Wealthplus」）及 Win Fortune Investments Ltd.（「Win Fortune」）各自持有
裕元47.95%及3.16%權益，寶成工業股份有限公司（「寶成」）則持有 Wealthplus 及

Win Fortune 全部權益。因此，Pou Hing、裕元、Wealthplus、Win Fortune及寶成均被視
為擁有由 Great Pacific 所持有 192,000,000 股股份之權益。裕元為一家於聯交所主板上
市之公司（股份代號：00551）。寶成為一家於台灣證券交易所上市之公司（股份代
號：9904）。

2. Time Easy Investment Holdings Limited之全部已發行股本由本公司董事會主席兼行政總裁
鍾育升先生持有。